
Svatováclavský coursing 

č. Jméno psa ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh I.1 ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh II.1 ∑ 

1. Andrina Onychinus Impuls i Splendor (FCI) 17 16 17 17 17 84 17 17 17 17 17 85 169

2. Carmen Rinocerus (FCI) 16 14 16 16 15 77 16 16 17 17 16 82 159

3. Cometessa Rinocerus (FCI) 16 15 15 17 16 79 16 16 16 18 18 84 163

4. White Infinity's Gravity 14 13 13 10 10 60 15 15 14 12 12 68 128

5. Imidiwan Bomani 17 17 17 18 17 86 16 16 17 15 16 80 166

7. Haletka Mischenka 17 16 16 16 16 81 16 16 18 17 17 84 165

8. Ortiga Bistkupstwo 16 18 17 18 18 87 18 18 17 17 18 88 175

9. Quillaia Bistkupstwo 18 17 17 17 18 87 18 17 18 17 18 88 175

10. Garry Prince Of Mabanga 17 17 17 17 17 85 18 17 17 18 18 88 173

11. On The Dark Side Bahaticca´s 16 16 16 16 16 80 17 17 17 18 17 86 166

12. Cunamara´s Parker at Irater 18 18 17 18 18 89 17 17 18 18 19 89 178

13. Aisha Under Sharp Hill 16 16 16 16 16 80 15 15 15 15 16 76 156

14. Candy Crush Under Sharp Hill 17 17 18 17 17 86 17 18 19 17 18 89 175

15. Bumble-bee Under sharp hill 17 17 18 17 18 87 16 16 17 17 18 84 171

16. Holly Funny Irater 18 19 18 18 19 92 17 18 18 18 18 89 181

17. Falco Verona Sunrise 18 18 18 19 18 91 17 17 17 17 18 86 177

18. Gump Verona Sunrise 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 19 91 181

19. Chagy Putimská brána 17 17 18 17 17 86 17 17 18 17 17 86 172

20. Osiris Next Level Superman XO 17 18 18 16 18 87 17 18 18 16 17 86 173

21. Anchesenamon Queen Florina's Diamonds 16 17 17 17 16 83 16 17 18 17 16 84 167

22. Caracala Aiás Wai-Wad 16 16 17 16 16 81 17 17 17 17 16 84 165

23. Ceridwen Enki Wai-Wad 16 17 17 16 16 82 17 17 18 17 17 86 168

24. Eryx de Entresaltos 17 18 17 18 17 87 17 17 17 17 17 85 172

25. Dynamica Alba Capra ex domo If´Oras 16 16 16 16 15 79 15 15 16 16 15 77 156

26. Legacy Hunter von Theresienstein 15 16 15 16 15 77 16 16 15 17 15 79 156

28.9.2022 Opis bodů I. Kolo



Svatováclavský coursing 

č. Jméno psa ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh I.1 ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh II.1 ∑ 

27. Donnet Annaperla 18 18 18 19 18 91 18 19 17 17 18 89 180

28. Ippolito vom Roten Schopf 19 18 19 19 19 94 18 18 18 17 19 90 184

29. Nino Tileco 17 18 18 17 17 87 17 17 17 16 18 85 172

30. Zippo Libre na Klínkách 18 17 18 18 17 88 19 19 18 17 18 91 179

31. Zoomee Annaperla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DISM

32. Greytoday Uschi 18 19 18 18 18 91 18 18 17 18 18 89 180

33. Hannach Feritte Bugsy 19 18 19 18 18 92 17 17 17 16 17 84 176

34. Cherrylee Raya Rozárka 15 15 15 15 15 75 17 18 10 10 10 65 140

35. Magia Tileco 18 18 18 18 18 90 16 17 17 17 18 85 175

36. Uniparita Feritte Bugsy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DISM

37. Valli Tileco 18 18 18 17 18 89 17 17 17 18 18 87 176

38. Víla Feritte Bugsy 18 18 19 18 18 91 18 18 17 19 18 90 181

39. Tilli Tileco 18 18 18 18 18 90 18 19 17 18 18 90 180

40. Peppe Tileco 19 19 19 19 19 95 18 18 17 19 18 90 185

41. Thiago Tileco 18 19 19 18 19 93 17 17 17 18 18 87 180

42. Luz de Canera de MOUCLEM 16 17 17 17 17 84 17 16 16 15 16 80 164

43. Nala de Canera de Mouclem 17 18 17 18 17 87 18 17 16 18 17 86 173

44. Nayra i de Canera de Mouclem 15 16 16 16 16 79 16 17 16 13 15 77 156

45. Breathe Raw ana ayiz arúh Delenimentum 17 18 18 18 17 88 16 15 17 16 16 80 168

46. Abbas Lilhaya 16 17 17 17 17 84 18 17 17 17 18 87 171

47. Andre Dumont Atifa 18 18 17 17 17 87 18 18 18 18 17 89 176

48. A'YASSIN SALOÉM'S 16 16 16 16 16 80 17 17 17 17 17 85 165

49. Collin Deluca Moravia 17 17 18 17 18 87 18 18 19 18 18 91 178

50. Aida Lilhaya 16 17 18 17 17 85 17 18 18 18 18 89 174

51. Alayla Hanesi 15 18 17 18 18 86 18 17 18 18 17 88 174

52. Bria Hanesi 16 16 16 16 16 80 17 17 17 18 17 86 166

53. Ambrogino Miracolo Cani di Luca 18 18 18 17 18 89 18 18 18 17 18 89 178

54. Orion Silvento 16 16 17 16 17 82 17 16 16 18 17 84 166

55. Buri Birdu Wai-Wad 17 18 18 17 17 87 18 18 18 18 18 90 177

28.9.2022 Opis bodů I. Kolo



Svatováclavský coursing 

č. Jméno psa ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh I.1 ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh II.1 ∑ 

56. Asaad Sayed Assahra 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 179

57. Alzena Bella la Rossa 17 17 18 17 18 87 17 17 17 18 17 86 173

58. Cala Balkan Sighthound 16 16 16 17 17 82 17 18 17 18 17 87 169

59. C´Casablanka ag Dalvit 17 16 17 16 17 83 16 16 17 17 16 82 165

60. Aragorn Element Adrenaline 16 16 17 17 16 82 16 15 16 17 15 79 161

61. Bandito Rabbit's nightmare 16 16 17 16 16 81 16 16 17 16 17 82 163

62. Mozart de Galgos de la Cruz 16 17 16 16 16 81 16 16 17 16 17 82 163

63. Artemisia 17 18 18 17 17 87 17 18 18 17 18 88 175

64. Caritas Palesio Ojo Caliente 17 18 16 17 18 86 17 17 17 17 17 85 171

65. Amulet z Hedvábí 17 19 19 17 18 90 18 19 19 18 19 93 183

66. Artty Petrificus Totalus 17 18 17 17 18 87 17 18 18 18 18 89 176

67. Aware of Target Teribeck 17 18 17 17 18 87 18 18 18 18 19 91 178

68. Az-Thor Fast Beat 17 18 18 17 18 88 18 17 18 18 18 89 177

69. Barney Ace Domestic Angel 17 17 18 17 18 87 18 18 18 18 19 91 178

70. Buster Čebuko 17 18 18 17 18 88 18 18 18 17 17 88 176

71. Crabatt Arogant Rozárka 18 17 18 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178

72. Dagů z Hedvábí 18 18 19 18 18 91 18 18 17 18 17 88 179

73. Dax Vili Zarya 18 19 18 17 18 90 17 18 17 18 18 88 178

74. De Cameron Invisible Wings 18 18 18 17 18 89 18 19 18 18 18 91 180

75. DINGO-DING z Hedvábí 18 18 19 18 18 91 17 17 18 17 19 88 179

76. Dress Code Strip Invisible Wings 18 18 18 17 18 89 19 19 18 18 18 92 181

77. El Angel z Tripu 16 17 17 17 17 84 17 18 17 18 18 88 172

78. Icon Fast Dunderry 18 17 18 17 18 88 17 18 18 18 18 89 177

79. Izzy Loop Line 17 18 18 17 18 88 18 17 17 16 17 85 173

80. Jupiter Zarya 17 18 18 18 18 89 17 17 17 18 18 87 176

28.9.2022 Opis bodů I. Kolo



Svatováclavský coursing 

č. Jméno psa ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh I.1 ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh II.1 ∑ 

81. Abryanne Petrificus Totalus 18 18 18 18 18 90 17 17 17 16 17 84 174

82. Ace of Galaxy Fast Beat 18 17 18 17 18 88 17 18 18 17 17 87 175

83. Alize Bleuy Grace Dog 18 19 19 19 19 94 18 18 19 19 19 93 187

84. Amber Petrificus Totalus 17 18 18 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179

85. Anna Chloe Bon Esprit 17 17 18 17 18 87 17 17 18 18 18 88 175

86. Annie Heart Martinovská louka 18 17 18 18 18 89 18 18 18 18 19 91 180

87. Antoanett Bon Esprit 19 17 19 18 19 92 19 19 19 18 19 94 186

88. Audrey Flying Bullet 17 18 18 18 18 89 15 16 16 16 16 79 168

89. Aurora Petrificus Totalus 17 18 18 17 18 88 18 18 18 17 18 89 177

90. Azalli Perseid Domestic Angel 18 18 18 17 18 89 17 18 17 17 17 86 175

91. Bea Julliette Domestic Angel 17 18 19 17 18 89 19 19 19 18 19 94 183

92. Bee Iksis 17 18 18 17 18 88 18 19 18 18 18 91 179

93. Blue Berry Domestic Angel 18 18 19 18 18 91 17 17 19 18 17 88 179

94. Bria Iksis 19 18 19 18 18 92 18 18 17 18 17 88 180

95. Calme Calime New Fedar 17 18 18 17 18 88 17 18 18 17 18 88 176

96. CAREVNA z Hedvábí 18 18 18 18 18 90 17 17 17 16 17 84 174

97. Cizinka z Hedvábí 18 18 18 18 18 90 19 18 19 19 18 93 183

98. Giedi de Wallrock 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 18 88 177

99. Hermiona Granger New Fedar 18 17 18 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178

100. Indian Summer Sunny Funny 17 18 18 17 18 88 17 18 18 17 18 88 176

101. LIBERTTE BLUE Lásky dar 18 19 19 18 18 92 17 17 18 18 17 87 179

102. Reffton Sugar Y Vanilla 17 18 18 18 18 89 17 18 18 17 17 87 176

103. ZAFIRA z Hedvábí 18 18 18 18 18 90 16 17 17 17 18 85 175

28.9.2022 Opis bodů I. Kolo



Svatováclavský coursing 

č. Jméno psa ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh I.1 ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh II.1 ∑ 

104. Arney Petrificus Totalus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DISM

105. Bloggy Il Sogno Reale 18 18 18 17 18 89 18 17 18 18 18 89 178

106. Brywen Il Sogno Reale 18 18 18 18 18 90 19 18 18 19 18 92 182

107. Effulgence of World de Wallrock 18 18 18 18 18 90 17 18 17 17 17 86 176

108. Smooth Criminal des Plaines des Bruyères 18 18 18 17 18 89 19 18 18 19 19 93 182

109. Symphaty for the Devil Must By Schadow 18 18 19 18 18 91 18 18 18 18 17 89 180

110. Torshammarens MS Tore 18 19 19 18 18 92 19 18 18 18 19 92 184

111. Be My Blue Queen Petrificus Totalus 18 18 18 19 18 91 20 19 19 18 19 95 186

112. Bonnya Il Sogno Reale 17 18 18 17 18 88 18 19 18 19 18 92 180

113. Cita Della Teribeck 17 18 18 18 18 89 18 18 19 18 18 91 180

Rozhodčí I Rahms Bejčková

Rozhodčí II Barák (Metelková) Mečířová Novotná

Plemena Dlouhosrstý vipet, vipet - Rahm, Barák

Plemeno Italský chrtík - Rahms, Metelková

Ostatní plemena Bejčková, Mečířová Novotná

28.9.2022 Opis bodů I. Kolo



Svatováclavský coursing 

č. Jméno psa ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh I.2 ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh II.2 ∑ 

1. Andrina Onychinus Impuls i Splendor (FCI) 17 18 17 18 18 88 18 17 18 18 18 89 177

2. Carmen Rinocerus (FCI) 17 17 17 17 17 85 16 16 15 15 15 77 162

3. Cometessa Rinocerus (FCI) 16 17 17 17 17 84 17 17 17 16 17 84 168

4. White Infinity's Gravity 17 16 16 16 17 82 17 17 17 17 18 86 168

5. Imidiwan Bomani 18 17 18 17 18 88 16 16 17 16 16 81 169

7. Haletka Mischenka 16 17 17 16 17 83 15 16 15 13 13 72 155

8. Ortiga Bistkupstwo 17 17 18 17 18 87 15 15 14 13 14 71 158

9. Quillaia Bistkupstwo 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 179

10. Garry Prince Of Mabanga 16 18 18 16 18 86 18 18 18 18 18 90 176

11. On The Dark Side Bahaticca´s 17 18 18 18 18 89 17 17 18 18 18 88 177

12. Cunamara´s Parker at Irater 17 18 18 17 18 88 17 18 18 17 17 87 175

13. Aisha Under Sharp Hill 17 18 18 17 18 88 19 19 18 19 18 93 181

14. Candy Crush Under Sharp Hill 17 18 18 17 18 88 17 17 18 16 18 86 174

15. Bumble-bee Under sharp hill 18 18 18 18 18 90 18 19 18 17 18 90 180

16. Holly Funny Irater 17 18 18 17 18 88 16 17 17 15 17 82 170

17. Falco Verona Sunrise 16 16 17 16 16 81 17 17 16 17 17 84 165

18. Gump Verona Sunrise 17 17 18 17 17 86 17 18 18 17 18 88 174

19. Chagy Putimská brána 16 17 17 16 17 83 17 17 18 18 17 87 170

20. Osiris Next Level Superman XO 18 19 19 18 18 92 18 19 19 19 19 94 186

21. Anchesenamon Queen Florina's Diamonds 17 18 18 16 17 86 19 18 19 19 20 95 181

22. Caracala Aiás Wai-Wad 17 17 18 16 17 85 18 18 18 18 18 90 175

23. Ceridwen Enki Wai-Wad 15 17 17 15 17 81 15 17 18 12 16 78 159

24. Eryx de Entresaltos 17 18 18 18 18 89 19 19 19 19 20 96 185

25. Dynamica Alba Capra ex domo If´Oras 16 16 16 15 16 79 16 17 16 15 15 79 158

26. Legacy Hunter von Theresienstein 18 17 17 16 17 85 17 18 16 16 15 82 167

28.9.2022 Opis bodů II. Kolo



Svatováclavský coursing 

č. Jméno psa ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh I.2 ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh II.2 ∑ 

27. Donnet Annaperla 16 17 17 16 16 82 17 18 18 17 18 88 170

28. Ippolito vom Roten Schopf 17 18 16 17 17 85 17 18 16 17 17 85 170

29. Nino Tileco 17 16 17 17 17 84 18 18 18 17 18 89 173

30. Zippo Libre na Klínkách 17 18 18 18 17 88 18 19 18 16 18 89 177

31. Zoomee Annaperla 0 0 0

32. Greytoday Uschi 17 17 18 16 17 85 18 18 18 18 18 90 175

33. Hannach Feritte Bugsy 15 17 17 16 17 82 17 16 17 16 17 83 165

34. Cherrylee Raya Rozárka 0 0 DISM

35. Magia Tileco 17 15 16 17 16 81 17 16 16 17 17 83 164

36. Uniparita Feritte Bugsy 0 0 0

37. Valli Tileco 17 16 17 16 17 83 18 18 17 17 18 88 171

38. Víla Feritte Bugsy 15 18 16 17 18 84 18 17 16 18 18 87 171

39. Tilli Tileco 16 17 17 17 18 85 18 17 17 17 17 86 171

40. Peppe Tileco 16 16 16 16 16 80 17 17 17 16 17 84 164

41. Thiago Tileco 17 17 17 18 18 87 17 17 17 18 18 87 174

42. Luz de Canera de MOUCLEM 16 17 17 16 17 83 14 15 14 12 13 68 151

43. Nala de Canera de Mouclem 18 19 18 18 18 91 19 19 19 19 18 94 185

44. Nayra i de Canera de Mouclem 17 17 18 17 17 86 19 18 18 18 18 91 177

45. Breathe Raw ana ayiz arúh Delenimentum 17 18 18 17 18 88 17 18 17 17 17 86 174

46. Abbas Lilhaya 16 17 17 16 17 83 15 15 15 12 15 72 155

47. Andre Dumont Atifa 18 18 19 18 18 91 18 19 19 19 18 93 184

48. A'YASSIN SALOÉM'S 17 18 18 17 18 88 17 17 18 17 18 87 175

49. Collin Deluca Moravia 17 17 18 16 17 85 18 17 17 17 18 87 172

50. Aida Lilhaya 17 18 18 17 18 88 19 19 19 19 19 95 183

51. Alayla Hanesi 16 17 17 15 17 82 17 17 18 17 17 86 168

52. Bria Hanesi 17 18 18 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179

53. Ambrogino Miracolo Cani di Luca 18 19 18 18 19 92 19 20 19 20 19 97 189

54. Orion Silvento 17 18 17 16 17 85 16 17 17 15 15 80 165

55. Buri Birdu Wai-Wad 17 17 17 16 17 84 18 18 18 18 18 90 174

28.9.2022 Opis bodů II. Kolo



Svatováclavský coursing 
č. Jméno psa ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh I.2 ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh II.2 ∑ 

56. Asaad Sayed Assahra 18 18 18 17 18 89 17 18 17 18 18 88 177

57. Alzena Bella la Rossa 17 17 18 16 17 85 17 18 16 17 17 85 170

58. Cala Balkan Sighthound 18 18 18 18 18 90 19 18 18 19 19 93 183

59. C´Casablanka ag Dalvit 17 17 17 16 17 84 19 18 18 19 19 93 177

60. Aragorn Element Adrenaline 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 17 87 176

61. Bandito Rabbit's nightmare 17 17 17 17 17 85 17 17 17 17 17 85 170

62. Mozart de Galgos de la Cruz 17 18 18 17 18 88 17 19 18 17 18 89 177

63. Artemisia 17 19 18 17 18 89 17 19 18 17 19 90 179

64. Caritas Palesio Ojo Caliente 17 18 17 17 18 87 17 17 17 18 18 87 174

65. Amulet z Hedvábí 17 17 17 17 17 85 16 17 17 17 17 84 169

66. Artty Petrificus Totalus 17 16 17 17 17 84 17 18 18 17 17 87 171

67. Aware of Target Teribeck 17 17 18 17 18 87 17 17 18 17 18 87 174

68. Az-Thor Fast Beat 18 18 18 17 17 88 17 18 17 17 18 87 175

69. Barney Ace Domestic Angel 17 17 17 17 17 85 17 17 17 17 17 85 170

70. Buster Čebuko 16 17 16 16 17 82 17 17 16 17 17 84 166

71. Crabatt Arogant Rozárka 16 16 17 16 16 81 17 17 17 17 17 85 166

72. Dagů z Hedvábí 16 15 17 16 16 80 16 16 15 17 16 80 160

73. Dax Vili Zarya 16 16 17 17 17 83 17 16 17 17 17 84 167

74. De Cameron Invisible Wings 18 17 17 18 17 87 17 18 17 17 18 87 174

75. DINGO-DING z Hedvábí 16 16 16 17 16 81 17 17 17 17 16 84 165

76. Dress Code Strip Invisible Wings 16 16 16 16 17 81 16 16 17 17 17 83 164

77. El Angel z Tripu 17 17 17 18 18 87 17 17 17 17 17 85 172

78. Icon Fast Dunderry 17 16 16 16 16 81 17 16 16 17 17 83 164

79. Izzy Loop Line 18 18 18 18 18 90 17 18 18 17 18 88 178

80. Jupiter Zarya 15 17 15 16 17 80 17 17 16 17 17 84 164

28.9.2022 Opis bodů II. Kolo



Svatováclavský coursing 

č. Jméno psa ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh I.2 ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh II.2 ∑ 

81. Abryanne Petrificus Totalus 17 18 17 17 18 87 17 17 17 17 17 85 172

82. Ace of Galaxy Fast Beat 17 18 17 17 18 87 17 17 17 17 17 85 172

83. Alize Bleuy Grace Dog 17 16 18 17 18 86 17 18 18 17 17 87 173

84. Amber Petrificus Totalus 17 17 17 17 17 85 17 17 17 17 17 85 170

85. Anna Chloe Bon Esprit 17 17 18 18 18 88 18 18 17 17 18 88 176

86. Annie Heart Martinovská louka 17 17 16 17 17 84 16 17 16 17 17 83 167

87. Antoanett Bon Esprit 17 17 17 17 17 85 17 17 16 17 17 84 169

88. Audrey Flying Bullet 16 16 16 16 16 80 15 17 16 17 16 81 161

89. Aurora Petrificus Totalus 18 18 17 17 17 87 17 18 17 17 17 86 173

90. Azalli Perseid Domestic Angel 16 17 16 17 17 83 16 16 16 17 16 81 164

91. Bea Julliette Domestic Angel 18 17 17 18 17 87 17 17 17 18 17 86 173
92. Bee Iksis 17 17 18 17 18 87 18 18 17 18 17 88 175

93. Blue Berry Domestic Angel 16 16 16 17 17 82 17 16 16 17 16 82 164

94. Bria Iksis 16 16 17 17 17 83 17 17 16 17 17 84 167

95. Calme Calime New Fedar 16 16 16 17 17 82 18 17 17 17 18 87 169

96. CAREVNA z Hedvábí 16 15 15 16 15 77 16 15 15 17 15 78 155

97. Cizinka z Hedvábí 17 18 18 18 18 89 18 17 18 17 18 88 177
98. Giedi de Wallrock 16 16 16 17 17 82 17 17 17 17 16 84 166

99. Hermiona Granger New Fedar 17 17 17 17 17 85 17 17 17 17 17 85 170

100. Indian Summer Sunny Funny 17 17 17 17 16 84 18 18 18 17 17 88 172

101. LIBERTTE BLUE Lásky dar 16 16 17 17 17 83 17 17 17 17 17 85 168
102. Reffton Sugar Y Vanilla 17 17 16 17 16 83 17 16 17 17 16 83 166

103. ZAFIRA z Hedvábí 16 16 16 15 15 78 17 16 16 15 15 79 157

28.9.2022 Opis bodů II. Kolo



Svatováclavský coursing 

č. Jméno psa ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh I.2 ObratnostRychlostVytrvalostSledováníÚsilí rozh II.2 ∑ 

104. Arney Petrificus Totalus 0 0 0

105. Bloggy Il Sogno Reale 17 17 16 17 17 84 17 17 17 17 17 85 169

106. Brywen Il Sogno Reale 17 17 17 18 17 86 17 17 17 17 17 85 171

107. Effulgence of World de Wallrock 17 16 16 16 16 81 17 17 16 16 16 82 163

108. Smooth Criminal des Plaines des Bruyères 16 16 16 16 16 80 16 15 16 17 16 80 160

109. Symphaty for the Devil Must By Schadow 17 17 17 17 17 85 17 16 16 17 17 83 168

110. Torshammarens MS Tore 17 17 18 17 18 87 17 17 17 17 18 86 173

111. Be My Blue Queen Petrificus Totalus 17 18 16 18 17 86 17 17 16 17 16 83 169

112. Bonnya Il Sogno Reale 16 17 17 17 16 83 17 17 17 17 17 85 168

113. Cita Della Teribeck 17 18 17 18 17 87 17 17 17 17 18 86 173

Rozhodčí I Rahms Bejčková

Rozhodčí II Barák Mečířová Novotná

Plemena Dlouhosrstý vipet, Italský chrtík, vipat - Bejčková, Mečířová Novotná

Ostatní plemena Rahms, Barák

28.9.2022 Opis bodů II. Kolo



Svatováclavský coursing 

č. Skupina Jméno psa I.kolo II.kolo Celkem pořadí titul

1. Afgánský chrt - mix Andrina Onychinus Impuls i Splendor (FCI) 169 177 346 1 CACT

3. Afgánský chrt - mix Cometessa Rinocerus (FCI) 163 168 331 2 r.CACT

2. Afgánský chrt - mix Carmen Rinocerus (FCI) 159 162 321 3

4. Afgánský chrt - mix White Infinity's Gravity 128 168 296 4

5. Azawakh - mix Imidiwan Bomani 166 169 335 1

9. Barzoj - mix Quillaia Bistkupstwo 175 179 354 1 CACT

8. Barzoj - mix Ortiga Bistkupstwo 175 158 333 2 r.CACT

7. Barzoj - mix Haletka Mischenka 165 155 320 3

10. Basenji - mix Garry Prince Of Mabanga 173 176 349 1

11. Basenji - mix On The Dark Side Bahaticca´s 166 177 343 2

12. Deerhound - mix Cunamara´s Parker at Irater 178 175 353 1 CACT

15. Deerhound - mix Bumble-bee Under sharp hill 171 180 351 2 r.CACT

16. Deerhound - mix Holly Funny Irater 181 170 351 3

14. Deerhound - mix Candy Crush Under Sharp Hill 175 174 349 4

13. Deerhound - mix Aisha Under Sharp Hill 156 181 337 5

18. Dlouh. Vipet - mix Gump Verona Sunrise 181 174 355 1

17. Dlouh. Vipet - mix Falco Verona Sunrise 177 165 342 2

20. Faraon - mix Osiris Next Level Superman XO 173 186 359 1 CACT

21. Faraon - mix Anchesenamon Queen Florina's Diamonds 167 181 348 2 r.CACT

19. Faraon - mix Chagy Putimská brána 172 170 342 3

22. Faraon - mix Caracala Aiás Wai-Wad 165 175 340 4

23. Faraon - mix Ceridwen Enki Wai-Wad 168 159 327 5

24. Ib. Podenco - mix Eryx de Entresaltos 172 185 357 1

25. Ib. Podenco - mix Dynamica Alba Capra ex domo If´Oras 156 158 314 2

26. IW - mix Legacy Hunter von Theresienstein 156 167 323 1

31. IG klasik - pes Zoomee Annaperla 0 0 DISM 0

30. IG klasik - pes Zippo Libre na Klínkách 179 177 356 1 CACT

28. IG klasik - pes Ippolito vom Roten Schopf 184 170 354 2 r.CACT

27. IG klasik - pes Donnet Annaperla 180 170 350 3

29. IG klasik - pes Nino Tileco 172 173 345 4

28.9.2022 Konečné pořadí



Svatováclavský coursing 

č. Skupina Jméno psa I.kolo II.kolo Celkem pořadí titul

34. IG klasik - fena Cherrylee Raya Rozárka 140 DISM DISM 0

36. IG klasik - fena Uniparita Feritte Bugsy 0 0 DISM 0

32. IG klasik - fena Greytoday Uschi 180 175 355 1 CACT

38. IG klasik - fena Víla Feritte Bugsy 181 171 352 2 r.CACT

39. IG klasik - fena Tilli Tileco 180 171 351 3

37. IG klasik - fena Valli Tileco 176 171 347 4

33. IG klasik - fena Hannach Feritte Bugsy 176 165 341 5

35. IG klasik - fena Magia Tileco 175 164 339 6

41. IG sprinter - mix Thiago Tileco 180 174 354 1

40. IG sprinter - mix Peppe Tileco 185 164 349 2

43. Kan. Pod - mix Nala de Canera de Mouclem 173 185 358 1 CACT

44. Kan. Pod - mix Nayra i de Canera de Mouclem 156 177 333 2 r.CACT

42. Kan. Pod - mix Luz de Canera de MOUCLEM 164 151 315 3

45. Polský chrt - mix Breathe Raw ana ayiz arúh Delenimentum 168 174 342 1

47. Saluki - pes Andre Dumont Atifa 176 184 360 1 CACT

49. Saluki - pes Collin Deluca Moravia 178 172 350 2 r.CACT

48. Saluki - pes A'YASSIN SALOÉM'S 165 175 340 3

46. Saluki - pes Abbas Lilhaya 171 155 326 4

50. Saluki - fena Aida Lilhaya 174 183 357 1 CACT

52. Saluki - fena Bria Hanesi 166 179 345 2 r.CACT

51. Saluki - fena Alayla Hanesi 174 168 342 3

53. Sic. Chrt  - mix Ambrogino Miracolo Cani di Luca 178 189 367 1 CACT BIS, n. pes

55. Sic. Chrt  - mix Buri Birdu Wai-Wad 177 174 351 2 r.CACT

54. Sic. Chrt  - mix Orion Silvento 166 165 331 3

56. Sloughi - mix Asaad Sayed Assahra 179 177 356 1 CACT

58. Sloughi - mix Cala Balkan Sighthound 169 183 352 2 r.CACT

57. Sloughi - mix Alzena Bella la Rossa 173 170 343 3

59. Sloughi - mix C´Casablanka ag Dalvit 165 177 342 4

28.9.2022 Konečné pořadí



Svatováclavský coursing 

č. Skupina Jméno psa I.kolo II.kolo Celkem pořadí titul

63. Šp. Galgo - mix Artemisia 175 179 354 1 CACT

64. Šp. Galgo - mix Caritas Palesio Ojo Caliente 171 174 345 2 r.CACT

62. Šp. Galgo - mix Mozart de Galgos de la Cruz 163 177 340 3

60. Šp. Galgo - mix Aragorn Element Adrenaline 161 176 337 4

61. Šp. Galgo - mix Bandito Rabbit's nightmare 163 170 333 5

74. WH klasik - pes De Cameron Invisible Wings 180 174 354 1 CACT

68. WH klasik - pes Az-Thor Fast Beat 177 175 352 2 r.CACT

67. WH klasik - pes Aware of Target Teribeck 178 174 352 3

65. WH klasik - pes Amulet z Hedvábí 183 169 352 4

79. WH klasik - pes Izzy Loop Line 173 178 351 5

69. WH klasik - pes Barney Ace Domestic Angel 178 170 348 6

66. WH klasik - pes Artty Petrificus Totalus 176 171 347 7

73. WH klasik - pes Dax Vili Zarya 178 167 345 8

76. WH klasik - pes Dress Code Strip Invisible Wings 181 164 345 9

77. WH klasik - pes El Angel z Tripu 172 172 344 10

71. WH klasik - pes Crabatt Arogant Rozárka 178 166 344 11

75. WH klasik - pes DINGO-DING z Hedvábí 179 165 344 12

70. WH klasik - pes Buster Čebuko 176 166 342 13

78. WH klasik - pes Icon Fast Dunderry 177 164 341 14

80. WH klasik - pes Jupiter Zarya 176 164 340 15

72. WH klasik - pes Dagů z Hedvábí 179 160 339 16

28.9.2022 Konečné pořadí



Svatováclavský coursing 

č. Skupina Jméno psa I.kolo II.kolo Celkem pořadí titul

97. WH klasik - fena Cizinka z Hedvábí 183 177 360 1 CACT n. fena

83. WH klasik - fena Alize Bleuy Grace Dog 187 173 360 2 r.CACT

91. WH klasik - fena Bea Julliette Domestic Angel 183 173 356 3

87. WH klasik - fena Antoanett Bon Esprit 186 169 355 4

92. WH klasik - fena Bee Iksis 179 175 354 5

85. WH klasik - fena Anna Chloe Bon Esprit 175 176 351 6
89. WH klasik - fena Aurora Petrificus Totalus 177 173 350 7
84. WH klasik - fena Amber Petrificus Totalus 179 170 349 8

100. WH klasik - fena Indian Summer Sunny Funny 176 172 348 9

99. WH klasik - fena Hermiona Granger New Fedar 178 170 348 10

82. WH klasik - fena Ace of Galaxy Fast Beat 175 172 347 11

101. WH klasik - fena LIBERTTE BLUE Lásky dar 179 168 347 12

86. WH klasik - fena Annie Heart Martinovská louka 180 167 347 13
94. WH klasik - fena Bria Iksis 180 167 347 14

81. WH klasik - fena Abryanne Petrificus Totalus 174 172 346 15

95. WH klasik - fena Calme Calime New Fedar 176 169 345 16

98. WH klasik - fena Giedi de Wallrock 177 166 343 17

93. WH klasik - fena Blue Berry Domestic Angel 179 164 343 18

102. WH klasik - fena Reffton Sugar Y Vanilla 176 166 342 19

90. WH klasik - fena Azalli Perseid Domestic Angel 175 164 339 20

103. WH klasik - fena ZAFIRA z Hedvábí 175 157 332 21

88. WH klasik - fena Audrey Flying Bullet 168 161 329 22

96. WH klasik - fena CAREVNA z Hedvábí 174 155 329 23

28.9.2022 Konečné pořadí



Svatováclavský coursing 

č. Skupina Jméno psa I.kolo II.kolo Celkem pořadí titul

104. WH sprinter - pes Arney Petrificus Totalus 0 0 DISM 0

110. WH sprinter - pes Torshammarens MS Tore 184 173 357 1 CACT

106. WH sprinter - pes Brywen Il Sogno Reale 182 171 353 2 r.CACT

109. WH sprinter - pes Symphaty for the Devil Must By Schadow 180 168 348 3

105. WH sprinter - pes Bloggy Il Sogno Reale 178 169 347 4

108. WH sprinter - pes Smooth Criminal des Plaines des Bruyères 182 160 342 5

107. WH sprinter - pes Effulgence of World de Wallrock 176 163 339 6

111. WH sprinter - fena Be My Blue Queen Petrificus Totalus 186 169 355 1 CACT

113. WH sprinter - fena Cita Della Teribeck 180 173 353 2 r.CACT

112. WH sprinter - fena Bonnya Il Sogno Reale 180 168 348 3

28.9.2022 Konečné pořadí
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